huiusmodi colligendam, qui collectam

assignent sicut praedicti legati duxerint

disponendum. Quia igitur apud eos di-

sirictio forsan proficiet temporalis, a

quibus super hoc spiritualis inductio

non admittitur, illos qui super Iudaeos

in vestris dioecesibus permanentes ha-

bere noscunlur dominium temporale, di*

ligenter interducere procuretis , ut eos

indacant, et tradita sibi potestate com-

pellant, quod suis debitoribus in hu-

iusmodi Dei obsequium profecturis om-
nino relaxent usuras , et terminos ad

exsolvendum sortem praefixos, si fieri po-

test, prorogent competenter.

Daturn Laterani tertio idus novembris,

pontificatus vero domini lnnocentii Papaè

tertii anno duodecimo.

Dat. die 11 novembris 1209, pontif. anno xu.

LXXI.

Regnum Daniae suscipitur sub prolectione

Sedis Apostolicae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Decretum prò regni Daniae in-

demnitate.

Innocenti)» episcopns servus servorom Dei, 11-

lustribns regibus et principlbui et universi»

Dei fidelibus regno Daciae (2) circumpositis,

catholicam servantibus unitatem.

Quanto specialius regnum Daciae ad

Romanae Ecclesiae noscitur iurisdictio-

nem spedare, tanto ad conservationem

eius propensiori studio debemus inten-

dere, quia non immerito multa repre-

hensione digni existere videremur, si

(1) Ex Baluz., lib. xu, Epist. 187. (2) Sic in

Cocqueliniana editione. Legendum autem putamus
Daniae. (r. t.)

Eiordinn
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quod est iuris Romanae Ecclesiae pale-

remur imminui vel turbari. Inde est quod

ad exemplar felicis recordationis Ale-

xandri Papae praedecessoris nostri sub

interminatione anathematis districtius

inliibemus ne quis praescriptum regnura

Dtcreium prò invadere vel turbare praesumat, aut iura

charissimi in Christo filii nostri illuslris

Danorum regis vel haeredum suorum

minuere audeat, vel sibi quomodolibet

usurpare. Si qui autem buius nostrae

prohibitionis iransgressores exliterint

indignationem nostrani et Romanae Ec
clesiae se noverint incursuros, et ana

themalis iaculo feriendos.

Datum Laterani tertio kalendas februa-

rii, pontificai us nostri anno duodecimo.

Dal. die 30 ianuarii 1210, pontif. anno xn.
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norum Pontificum, vestigiis inhaerentes,

protectionesub beati Petri et nostra

Ej or ^j'uro.

LXXII

Confirmatio honorum Ecclesiae

Senensis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam Senenseiri sub Apo-
stolica protectione recipiens, eidem bona
omnia confirraat.